
577404-2023 Page 1/5

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 577404-2023 - Състезателна процедура
Иcпaния-Valladolid: Услуги по управление на горите
OJ S 185/2023 26/09/2023
Обявление за поръчка
Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Ordenación del 
Territorio de la Junta de Castilla y León
Национален регистрационен номер: S4711001J
Пощенски адрес: Calle Rigoberto Cortejoso, 14
Град: Valladolid
код NUTS: ES418 Valladolid
Пощенски код: 47014
Държава: Испания
Лице за контакт: Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Ordenación del Territorio de la 
Junta de Castilla y León
Електронна поща: scoad.mvo@jcyl.es

:Интернет адрес/и
Основен адрес: https://contrataciondelestado.es
Адрес на профила на купувача: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=SbLtsgS8YnhrSd8H4b2soA%3D%3D
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт
Електронната комуникация изисква използването на средства и устройства, които по 
принцип не са достъпни. Възможен е неограничен и пълен пряк безплатен достъп на: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%
2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Вид на възлагащия орган
Регионален или местен орган

Основна дейност
Общи обществени услуги

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/577404-2023
mailto:scoad.mvo@jcyl.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SbLtsgS8YnhrSd8H4b2soA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SbLtsgS8YnhrSd8H4b2soA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


577404-2023 Page 2/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Наименование
Servicio Integral de Lucha contra los incendios forestales desde la base de las Casillas 
(Segovia) (ELIF A y B)
Референтен номер: A2023/014169

Основен CPV код
77231000 Услуги по управление на горите

Вид на поръчка
Услуги

Кратко описание
En cumplimiento de los principios de necesidad, idoneidad y eficiencia establecidos en el 
artículo 28 de la LCSP la naturaleza y extensión de las necesidades que pretenden cubrirse 
mediante la celebración del presente contrato, se encuadran dentro del ámbito de las 
funciones y competencias atribuidas a este Centro Directivo determinándose con precisión la 
idoneidad del objeto y contenido del contrato en el Pliego de Prescripciones Técnicas.

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 558 170,27 EUR

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
75251110 Услуги, свързани с предотвратяване на пожари

Място на изпълнение
код NUTS: ES416 Segovia
Основно място на изпълнение: Base de Las Casillas (Segovia). .

Описание на обществената поръчка
En cumplimiento de los principios de necesidad, idoneidad y eficiencia establecidos en el 
artículo 28 de la LCSP la naturaleza y extensión de las necesidades que pretenden cubrirse 
mediante la celebración del presente contrato, se encuadran dentro del ámbito de las 
funciones y competencias atribuidas a este Centro Directivo determinándose con precisión la 
idoneidad del objeto y contenido del contrato en el Pliego de Prescripciones Técnicas.

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Критерий за качество - Име: Criterios ponderables en función de un juicio de valor / Тежест: 
30
Критерий, свързан с разходи - Име: Incorporación de un Técnico de Base / Тежест: 30
Критерий, свързан с разходи - Име: Oferta económica / Тежест: 40

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 558 170,27 EUR

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 12
Тази поръчка подлежи на подновяване: не



577404-2023 Page 3/5

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
Capacidad de obrar
No prohibición para contratar
No estar incurso en incompatibilidades
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la legislación española.
Preferencia para empresas con trabajadores con discapacidad

Икономическо и финансово състояние
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
Cifra anual de negocio

Технически и професионални възможности
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
- Trabajos realizados

Условия във връзка с поръчката

Условия за изпълнение на поръчката
Favorecer la formación en el lugar de trabajo. Descripción: De acuerdo con lo establecido en 
el anexo 7 del PCAP

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): не



577404-2023 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 23/10/2023 14:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Испански

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Продължителност в месеци: 2 (от датата, която е посочена за дата на получаване на 
офертата)

Условия за отваряне на офертите
Дата: 27/10/2023 12:30Местно време: 
Място: 
Datos de Dirección:
Calle:
CP:
Población:
País:
Информация относно упълномощените лица и процедурата на отваряне: Descripción:

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Информация относно електронното възлагане
Ще се използва електронно фактуриране
Ще се приема електронно заплащане

Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y 
León
Пощенски адрес: Plaza de la Catedral, 5
Град: Zamora
Пощенски код: 49001
Държава: Испания
Електронна поща: tribunalcontratoscyl@cccyl.es
Телефон: +34 980559800
Интернет адрес: https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-
castilla-leo

mailto:tribunalcontratoscyl@cccyl.es?subject=TED
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leo
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leo


577404-2023 Page 5/5

VI.5.

Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на 
жалби
Официално наименование: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de Castilla y 
León
Пощенски адрес: Plaza de la Catedral, 5
Град: Zamora
Пощенски код: 49001
Държава: Испания
Електронна поща: tribunalcontratoscyl@cccyl.es
Телефон: +34 980559800
Интернет адрес: https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-
castilla-leo

Дата на изпращане на настоящото обявление
21/09/2023

mailto:tribunalcontratoscyl@cccyl.es?subject=TED
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leo
https://www.cccyl.es/es/tribunal-administrativo-recursos-contractuales-castilla-leo

